
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
1223/2016

Číslo objednávky uveďte laskavě 
na dodacím listu a faktuře

Vyři2uje- Ing Tereza Kuncová

ICO 660 02 222 
Bankovní spojeni 
ČNB 
učet t

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Lázně Poděbrady, a.s,
Jiřího nám 39/I 
290 33 Poděbrady 
IČO: 45147833 
DIČ: CZ45147833

Objednáváme:
Objednáváme u Vás zajištění organizace 5. Národní stálé konference ve dnech 5. - 6, října 2016

Termín akce: 6. - 6. října 2016
Předpokládaný počet účastníků: cca 120

Celková cena objednávky nepřesáhne 370 000 Kč včetně DPH.
Kalkulace výsledné ceny vychází z přiložené nabídky zaslané dne 30 8. 2016. která tvoři nedílnou 
součást této objednávky
Celková cena za služby bude účtována podle skutečného počtu účastníků.
Objednatel neposkytuje zálohy.

ÚDAJE PRO FAKTURACI:
Rozpočtová položka: 3691/5164/7/56 - SR; 3691/5164/8/56 - EU 

3691/5169/9/56 - SR; 3691/5169/10/56 - EU 
 3691/5175/5/56 - SR; 3691/5175/6/56 - EU

Fakturu prosím zašlete na níže uvedenou adresu, k rukám ředitelky Odboru projektového řízeni Do 
faktury se splatnosti 30 dni, prosím uveďte OPTP 2014 - 2020, položka určená pro projekt 
Organizační zajištěni DoP CZ.08.1.125/0.0/0.0/15^001/0000011, 2. etapa.
Fakturu prosím, rozepište na jednotlivé objednávané položky, včetně ceny, zvlášť.
• ubytováni,
• pronájem konferenčního prostoru,
• catering.
• ostatní.
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění Pokud by 
došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na 
penalizaci. Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená v Příloze č. 1 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanoveni §28 zákona č 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

V Praze dne 29 září 2016

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
5 poStaroměstské náměstí 6

110 15 Praha i ,0-1 '
lei: +420 224 861 111
tax ♦ 420 224 861 333 - ' - ' Á> ' '• :m

IČ 66 00 22 22 
www mmr cz

íei.l

Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA 
ditelka Odboru projektového řízeni

1/3



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
1223/2016

Akceptace objednávky za dodavatele

Jméno a příjmení 

Datum:

Příloha č. 1 

Datši ustanoveni:
1) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídícího orgánu Operačního programu 
Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných 
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedeni kontroly 
vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č 1303/2013. Nejdéle do 
konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských 
právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta Po tuto dobu je Dodavatel povinen 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s 
plněním objednávky.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměsti 6
110 15 Praha 1
tel *420 224 861111
1ax *-420 224 861 333
IČ 66 00 22 22
ww\v mmr.cz

2/3



Příloha objednávky č. 1223/2016

Nabídka Lázně Poděbrady zaslaná dne 30. 8. 2016

Položky pro objednání 5. NSK , Poděbrady, 5. - 6. 10. 2016

název položky počet jednotek jednotková cena
cena celkem
včetně DPH

cena bez
DPH pozn.

nájem komplexu
objekt na celou 
akci 50 000,00 50 000,00 41 322,31

salonek - zázemí 1 3000 3000 2 479,34
dekorace, stavby 1 10000 10000 8 264,46

0,00
dvoulůžkový 2 1300 2600 2 148,76
jednolůžkový 14 1300 18200 15 041,32
apartmán 2 1300 2600 2 148,76

0,00
technika komplet za akci 81070 81070 67 000,00

0,00
nápoje balíček 120 200 24000 19 834,71
oběd buffet 120 240 28800 23 801,65
coffee break 120 140 16800 13 884,30
večeře 100 350 35000 28 925,62

0 0,00
nápoje balíček 110 120 13200 10 909,09
coffee break 110 140 15400 12 727,27
oběd buffet 110 240 26400 21818,18

Cena celkem 327 070,00 270 305,79


